令和 2年 10月吉日

お取引先様 各位

有限会社田辺鈑金（撥水道場）

京都市南区吉祥院稲葉町 8番地

TEL：075-681-7868／FAX：075-681-7864

ウィンドウガラスコーティングの仕様変更について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社製品の長期耐久ウィンドウガラスコーティング剤「ピュアコート

ZERO」の仕様変更について、ご連絡させていただきます。

現在ご注文いただいております「ピュアコート ZERO」の成分で、今後使用禁止となる

原料がございます。代替案として、現行品とは別の原料を使用した製品をご準備してお

ります。次回出荷分より変更となりますので、急ではございますがよろしくお願いいた

します。

※機械検査での性能は従来品と同等です。（現段階では実車での走行テストは未検証）

※荷姿・価格は従来通りです。（対象製品は下記のとおり）

※販売店様にはご周知いただき、お取引先様にもこの旨お伝えいただきますよう、よ

ろしくお願いいたします。

製品に関しましてご理解頂き、今後共変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

品番 品 名 価格（税別）

2001 ピュアコート ZERO 7ml 3,200

7003 ピュアコート ZERO 施工キット 3,600

7004 ピュアコート ZERO 下処理施工キット 4,600

以上